1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2019                                                                                                                              № 2082
О внесении изменения в постановление

Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300
«Об утверждении состава антитеррористической
комиссии в Ярославском муниципальном районе»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района
от 29.10.2018 № 2300:

1.1. Вывести из состава комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии, председателя Муниципального Совета Ярославского муниципального района (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                              Н.В. Золотников